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      Fach Titel       Verlag Best-Nr.       Kaufpreis 

  De Deutschbuch 9          Cornelsen            978-3-06-205226-2      30,75 

  En        Green Line 5 G9  

Fester Einband                              
Flexibler Einband 

 
           Klett 

    
   978-3-12-854250-8 

            978-3-12-854251-5 

      
     27,50 
     25,50 

  Fr À plus! 4, nouvelle edition 
Fester Einband 

Flexibler Einband 

 
          Cornelsen 

 
978-3-06-122365-6  

   978-3-06-120975-9  

 
   22,99 
   22,25 

 Latein           Adeamus! (Ausgabe A) 
  Adeamus! - Begleitgrammatik  

beides 6-9 ****)  

 
          Oldenbourg 

978-3-637-01546-3 
978-3-637-01919-5  

      

   33,99 
   24,25 

***) Viertes Lernjahr, zur Beendigung und Wiederholung der Basisgrammatik, zusätzlich Kopien.   

   Ge 
  

      Forum Geschichte 9/10, G9  **) 
    Nur digitales Buch! Lizenz  

     wird von der Schule gestellt. 

          Klett    

   Ge 
 

Exploring History 2 **) 
(bilingual) 

Westermann       978-3-14-111049-4 
978-3-14-111049-4 

 34,95 

   Ek Diercke  Praxis 9/10  **) Westermann      978-3-14-113284-7  
  

 29,50  

   PoWi        Politik & Co Jg. 9/10 neu **) Buchner          978-3-661-71106-5   
  

 37,50 

      ev/kath 
Re 

     Religion im Dialog  
Klasse 9/10 **) 

Vandenhoeck 
& Ruprecht 

       978-3-525-70326-7  25,00 

      WuN Leben leben 3 **)          Klett 978-3-12-695342-9       29,50 

 

   Ma Elemente d. Mathematik 9          Schroedel  978-3-507-88608-7  33,95 

   Phy Spektrum Physik 9/10 **) Westermann 978-3-507-86788-8  30,50 

   Che       Chemie heute. Teilband 2 **)          Schroedel 978-3-507-88055-9  26,95 

   Bio Natura 9/10, G9  **)              Klett  978-3-12-049321-1  34,95 

**) Zweijahresband (Jg. 9 u. 10)                  Stand: 02.04.2025 

 


